起案月日  令和   年   月   日

決
裁

係 長  係 員  担 当

決裁月日  令和   年   月   日

令和    年  月  日
 能代市長  齊 藤 滋 宣  様

差出人氏名

電 話 番 号  （   ）

能代市住居表示に関する条例第３条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

建 築 主 の
住 所 及 び 氏 名

能 代 市

入 居 者 （ 使 用 者 ） の
住 所 及 び 氏 名

能 代 市

新 築 し た 建 物 そ の 他
の 工 作 物 の 所 在 地

 能代市     町
※
     番     号

敷 地 面 積

建 物 面 積

竣 工 年 月 日    年   月   日

付 近 見 取 図

（道路に通ずる出入口を

明示すること。）

別紙のとおり

備 考  １ 数字は、算用数字を用いること。
２ ※印のある欄は記入しないこと。

添付書類：建築確認申請用の平面図、配置図の写し